theo quy định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng Dân sự. 

- Về chi phí tố tụng: Nguyên đơn phải chịu số tiền 6.000.000 đồng (Sáu triệu 

đồng) chi phí tiến hành xem xét thẩm định tại chỗ (Nguyên đơn đã nộp đủ). 

- Về tạm ứng án phí: Trả lại cho Nguyên đơn là Ngân hàng T số tiền tạm 

ứng án phí 45.312.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu ba trăm mười hai nghìn đồng) đã 

nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0003578 ngày 18 tháng 6 

năm 2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự thị xã B, tỉnh Quảng Bình (Nay là Phòng 

Thi hành án dân sự khu vực 3, tỉnh Quảng Trị) 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng